
 
 

 

PORTARIA N.º 20.401, DE 04/12/2024. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO DA BOLSA ATLETA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA O 

DISPOSTO NA LEI N.º 3.840, DE 22/08/2014, REGULAMENTADA 

ATRAVÉS DO DECRETO N.º 28.787, DE 03/12/2014; 

  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

DA BOLSA ATLETA para estabelecer os critérios para o Processo Seletivo. 

 

Art. 2º A Comissão analisará e identificará os atletas pleiteantes que se encaixem 

nas exigências do Edital. 

 

Art. 3º Caberá à Comissão o acompanhamento, fiscalização e prestação de Contas 

da Bolsa Atleta para o ciclo 2025. 

 

Art. 4º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA BOLSA  ATLETA, conforme 

Memorando n.º 513/2024-SEMESP: 

 

                           MEMBROS     MATRICULA     REPRESENTANTE 

Maria Augusta Rocha Martinelli 21.927 SEMESP 

André Pereira Carvalho Corrêa 21.893 SEMESP 

Isabeli Silveira Testa 37.109 SEMESP 

 

Art. 5º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão não serão remunerados 

por serem de relevância ao interesse público. 

 

Art. 6º Fica revogada  a Portaria de N.º 20.348 de 10/10/2024. 

 

Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de dezembro de 2024. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600330030003500300032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-12-04T09:10:29-0300




